АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»_______________2024                                                                                      № _______

О внесении изменений в постановление администрации

города от 07.10.2013 № 1675 «Об утверждении

Положения об оплате труда руководителей

муниципальных автономных учреждений города

Сосновоборска, осуществляющих деятельность в

области физической культуры и спорта»

В соответствии со статьей 135, 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, решением Сосновоборского городского Совета депутатом от

21.12.2016 № 15/64-р «О системах оплаты труда работников муниципальных

учреждений города Сосновоборска», руководствуясь статьями 26,38 Устава

города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в Постановление администрации города Сосновоборска от

07.10.2013 № 1675 «Об утверждении Положения об оплате труда

руководителей муниципальных автономных учреждений города

Сосновоборска, осуществляющих деятельность в области физической культуры

и спорта» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Строку 2 Приложения № 1 к Положению «Количество средних

окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников

основного персонала, используемое при определении размера должностного

оклада руководителя учреждения с учетом отнесения учреждения к группе по

оплате труда руководителей учреждений» изложить в новой редакции:

2 Спортивная школа 1,4-2,0 1,2-1,4 1,1-1,2 1,05-1,1

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за

днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий», и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2024.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы города по социальным вопросам (О.В. Корскова).

Глава города Сосновоборска                                                          А.С. Кудрявцев